
Zápis ze 48. jednání Školské rady (ŠR ) C M G aSO ŠP g B rno, L erchova 63

T ermín konání: 8 . 11. 20 22, 16:0 0  – 17:0 0  hod  

P řítomni:
členové Školské rad y (ŠR ):
a) jmenováni za zřizovatele: 
M gr. Lud mila Šimšíková, s. H ed vika
M gr. Lenka N avrátilová, s. E d ita
b) zvolení zástupci rodičů:    
Ing. Lukáš Jurečka
c) zvolení zástupci učitelů:
M gr. Lad islav Zemánek - před sed a
P hDr. Lud mila Svrčulová – místopřed sed y + zapisovatelka
M gr. V ojtěch V eselý
M gr. M iroslav Tesař
d) zvolení zástupci studentů
Tomáš Javora (G )
N epřítomni (omluveni):
M gr. Lud mila K ad lčíková, s. Františka
Anna H unčová, s. Simeona 
M gr. V eronika H anáková
R osalie Šiklarová (P g)
H osté:
M gr., M gA. et M gA. Štěpán P olicer (řed itel školy)

P rogram:

1. Řed itel školy seznámil přítomné s výroční zprávou za rok 20 21/22. P o zod povězení d otazů d ošlo 
k hlasování.
D okument byl jednohlasně schválen

2. N ávrh rozpočtu školy na rok 20 23 zpracovala Ing. K amila Schmid tová. S tímto návrhem přítomné 
seznámil řed itel školy. P o zod povězení d otazů d ošlo k hlasování.
D okument byl jednohlasně schválen.

3. N a návrh vyučujících školy byl projed náván Sick d ay. Závěrem bylo řečeno, že je možné toto téma 
otevřít na porad ě ped agogického sboru.

4. R ůzné
- nabíd ka kroužků – ud ělat průzkum o co by byl zájem
- energetická krize, jak je to u nás s elektřinou a plynem
- problém některých rod ičů s přihlašováním d o E d ookitu (d ěti na různých školách, kd e je E d ookit)

5. U končení a rozloučení.
N a závěr před sed a ŠR  všem popřál hod ně sil d o d alších d nů a přátelské atmosféře bylo 48 . jed nání 
Školské rad y zakončeno.

V  Brně 10 . 11. 20 22 Zápis zpracovali:
M gr. Lad islav Zemánek, před sed a ŠR ,
P hDr. Lud mila Svrčulová, místopřed sed kyně ŠR


